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Protokoll.

Kårstämma 2021-02-'15
1. Stämmans öppnande

Tobias Hansson förklaeade stämman öppnad.

2. Val av ord'förande att leda stämmans, forhandlingar

Mats. Palm valdes till ordforande att leda stämman.

3. Val av sekreterare att föra stämmans protokoB

Staffan Björk valdes till sekreterare att föra stämmans protokolL

4. Val av två justerare tillika rösträknare att jämte ordföranden justera stämmans

protokoll

Mikael Larsen och Christian Temblad valdes tm justerare, att jämte' oIdforanden justera

stämmans protokoll samt tiU rösträknare.

5. Fråga om stämmans stadgeenliga utlysning

Stämman befanns vara stadgeenligt utlyst.

6. Fastställande av dagordning

Dagordningen fastställdes.

7. Behandling av verksamhets- och forvaltningsberättelser

Tobias Hansson presenterade verksamhets- och försaltningsberättelsen

8. Revisionsberättelse

Revisionsberättelsen redovisades: av revisor Christopher Elg
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9. Friga om ansvarsfrihet rör kårstyreIseu

Stämman beviljade kårstyre]sen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2020.

10. Behandling av linlag som framlagts enligt bestämimelser i§4.5,

10.] . Förslag om ändring av kårstadgar nr ]

Stämman godkände förslag enligt] O.]

10.2. Förslag om ändring av kårstadgar 11[' 2

Stämman godkände fors]ag enligt 10...2

10.3., Förslag om ändring av kårstadgar nr 3

Stämman godkände förslag enligt 10.3

11. Fastställande av veFksamhetsplan for kommande verksaDIlletsåI'

Stämman fastställde: verksamhetsplanen for verksamhetsår' 202] .

12. Fastställande av budget f6r' kommaude verksamhetsir

Stämman fastställde; föreslagen budgeten for verksamhetsår' 202J.

13. Fastställande av medlemsavgift för uäs,tkolDlmande verksaIDbetsår

Stämman fastställde fors.Jagen medlemsavgift för verksamhetsår 2022.

400 kr för vuxen (18 år -)

200 kr for barn (O'-11)

14. Val av styrelse

14.1. Val av Vice Kårchef2 år

Till vice, kårchefvaldes: Tebies HaDsooD.
14.2. Val av ledamot.2 år

TiU ledamot valdes, Mikael Larsson.

14.3. Val av ledamot .2år

Till ledamot valdes Christian Temo~ad.
14.4. Vaj av suppleant 2 år

Till suppleant valdes Mats: Palm. ~
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14.5. Fyllnadsval av suppleant 1 år

Till suppleant valdes Johan Andersson,

15. Val av två revisorer jämte suppleanter för ett år

Till revisorer valdes, Rolf'Björkdahl och Christopher Elg, och tin suppleant valdes,

Morris Paeker,

16. Val av valberedning

Till valberedningen valdes RoIfBjörkdabl~ Lars Nyberg,. Martin Persson och Lars-Göran

Forsberg.

17. Val av ombud till förbundsstämma.

Ordförande rörklarar att pkt.17 utgår då det inte finns något förbund.

18. Val av ombud till riksstämma

Stämman beviljade styrelsen mandat att utse kårens, representant tin riksstämman.

19. Avslutning

Ordförande tackade alla deltagare och forklarade därefter stämman som avs,lutad.

Mats Palm

Justeras

Ct.~
Mikael Larson Christian Ternblad

Protokollet skrivet av Staffan Björk
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Verksamhetsberättelse 2020  
Avseende verksamhetsåret 1 januari 2020 – 31 december 2020  

I STYRELSEN HAR INGÅTT 

 
 

 

 

 

 

 

Revisorer: Rolf Björkdahl och Christopher Elg  

Revisorssuppleant: Morris Packer 

Valberedning: Rolf Björkdahl (sammankallande), Lars Nyberg, Martin Persson och Lars-Göran Forsberg. 

ALLMÄNT  
Styrelsen har under året regelbundet genomfört protokollförda möten. Ordinarie årsmöte hölls den 12 

februari. Samtliga möten har avhandlats på Husie, MFFC och på den digitala tjänsten Microsoft Teams. Till 

skillnad från tidigare år har föreningen under verksamhetsåret 2020 inte varit representerad vare sig på 

Regementets Dag (P7), motorträffarna i Löddeköpinge eller vid luciakortegen i Malmö med anledning av att 

Covid-19 satt stopp för dessa evenemang.  

Medlemsantalet under året har uppgått till 435 varav drygt 100 av dessa var ungdomar upp till 15 år. 

Medlemsavgiften har varit 300 kr för ordinarie och 80 kr för ungdom. Träningslicensen för endurokörning i 

föreningen har varit på 1000 kr.  

Kåren har under året varit del i följande organisationer: Riksidrottsförbundet, Frivilligorganisationernas 

Samarbetskommitté i Skåne Län (FOS – Skåne), Malmöidrottens samarbetsorganisation (MISO), Svenska 

Motorcykel och snöskoterförbundet SVEMO, Malmö frivilligförsvarscentrum MFFC. 

AVTAL 

FMCK Malmö har i uppgift gentemot Försvarsmakten att utbilda och tillhandhålla ett antal mc-ordonnanser 

varje år och har under 2020 levererat i enlighet med dessa. 

  

Rasmus Persson 

Tobias Hansson 

Staffan Björk 

Christer Holmquist 

Anders Larsson 

Allan Gustavsson 

Mats Palm 

Christian Ternblad 

Anders Jansson 

Lars-Göran Forsberg 

Kårchef 

Vice Kårchef, Kassör 

Sekreterare 

Ledamot 

Ledamot 

Ledamot 

Ledamot 

Suppleant 

Suppleant 

Adjungerad 
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FMCK Malmö
846001-7950
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31
Period 2020-01-01 - 2020-12-31

Resultatrapport 

Utskrivet 2021-01-02 17:12
Senaste vernr A 198 C 463 I 14

 Ackumulerat Årsbudget Avvikelse*

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3010 Medlemsavgifter 97 030,00 101 000,00 -4%
3020 Träningsavgifter 215 000,00 230 000,00 -7%
3030 Gästträningsavgifter 33 050,00 21 000,00 +57%
3050 Försäljning av Profilmateriel etc 0,00 6 000,00 -100%
3090 Övriga medlemsrelaterade intäkter 4 430,50 4 499,00 -2%
3240 Startavgifter tävlingar 30 450,00 60 000,00 -49%
3250 Försäljning tävling kiosk etc 0,00 4 000,00 -100%
3740 Öres- och kronutjämning 0,00 1,00 -100%

Summa nettoomsättning 379 960,50 426 500,00 -11%

Övriga rörelseintäkter

3980 Erhållna Bidrag statliga, privata 19 147,66 15 000,00 +28%

Summa övriga rörelseintäkter 19 147,66 15 000,00 +28%

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 399 108,16 441 500,00 -10%

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4010 Kårverksamhet gemensam -797,00 -15 000,00 -95%
4020 Kostander utbildning, kår gemensam -3 205,00 -10 000,00 -68%
4030 Förbrukningsinventarier -14 606,00 -25 000,00 -42%
4080 Inköp profilmaterial etc -14 231,60 -15 000,00 -5%
4090 Övrigt utfall, kårverksamhet -5 993,00 -5 000,00 +20%
4110 Kårverksamhet Enduro -2 343,00 -5 000,00 -53%
4115 Ungdomsverksamhet Enduro -120,00 -10 000,00 -99%
4120 Underhåll Revingehed -15 327,00 -20 000,00 -23%
4130 Förbrukningsinventarier Enduro -6 768,60 -5 000,00 +35%
4140 Riktat medlemsstöd -29 495,00 -22 000,00 +34%
4145 USM Gruppen -15 864,00 -15 000,00 +6%
4150 Kostander Arbetsfordon enduro (ATV) -6 634,00 -9 000,00 -26%
4152 Kostnader arbetsfordon (traktor rev) -30 833,00 -10 000,00 +208%
4170 Markhyra Fortverket (arrende) -50 000,00 -50 000,00 0%
4210 Administrativa avgifter tävlingar -16 330,00 -24 000,00 -32%
4220 Hyra materiel tävlingar -2 962,00 -8 000,00 -63%
4230 Förbrukningsinventarer tävlingar -11 304,50 -6 000,00 +88%
4240 Inköp kiosk & mat tävlingar -3 882,00 -7 500,00 -48%
4310 Kårverksamhet Gröna sidan -4 292,80 -10 000,00 -57%
4320 Underhåll lokaler, HÖF & RH -4 674,00 -12 000,00 -61%
4330 Förbrukningsinventarier, Gröna sidan -30 335,94 -28 000,00 +8%
4340 Inköp kiosk Hallen -3 622,67 -3 500,00 +4%
4350 Kostander Arbetsfordon, gräna (traktor) -13 948,00 -3 000,00 +365%
4355 Kostander Kårfordon (MC) -4 656,00 -4 500,00 +3%
4410 Touringverksamhet 0,00 -3 000,00 -100%

Summa råvaror och förnödenheter -292 225,11 -325 500,00 -10%

BRUTTOVINST 106 883,05 116 000,00 -8%

Övriga externa kostnader

5990 Övriga kostnader reklam och PR 0,00 -10 000,00 -100%
6100 Kontorsmateriel -6 203,30 -7 000,00 -11%
6310 Företagsförsäkringar -1 200,00 -1 200,00 0%
6570 Bankkostnader -3 694,00 -3 000,00 +23%
6590 Övriga externa administriva tjänster -4 176,00 -6 000,00 -30%
6984 Medlemsavgifter FMCK Riks -30 720,00 -28 000,00 +10%
6987 Medlemsavgifter övriga föreningar Svemo, Miso etc -14 860,00 -15 000,00 -1%
6990 Övrigt utfall Administration -3 817,64 -5 000,00 -24%

Summa övriga externa kostnader -64 670,94 -75 200,00 -14%

Avskrivningar

7830 Avskrivningar -36 463,00 -40 000,00 -9%

Summa avskrivningar -36 463,00 -40 000,00 -9%
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FMCK Malmö
846001-7950
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31
Period 2020-01-01 - 2020-12-31

Resultatrapport 

Utskrivet 2021-01-02 17:12
Senaste vernr A 198 C 463 I 14

 Ackumulerat Årsbudget Avvikelse*

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -393 359,05 -440 700,00 -11%

Årets resultat

8999 Årets Resultat -5 749,11 0,00

Summa årets resultat -5 749,11 0,00

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 800,00 -100%

Avvikelse* = Avvikelse Ackumulerat mot Årsbudget
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FMCK Malmö
846001-7950
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31
Period: 2020-01-01 - 2020-12-31

Balansrapport
ÅRL 

Utskrivet 2021-01-02 17:13
Senaste vernr A 198 C 463 I 14

Ing balans Ing saldo Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar

1220 Inventarier och verktyg 188 520,00 188 520,00 12 605,00 201 125,00
1229 Ack avskr på inv/verktyg -124 072,00 -124 072,00 -4 068,00 -128 140,00

Summa materiella anläggningstillgångar 64 448,00 64 448,00 8 537,00 72 985,00

Finansiella anläggningstillgångar

1361 Fond föreningsreserv, fondkonto 829-
9 360 000,00 360 000,00 8 485,50 368 485,50

Summa finansiella anläggningstillgångar 360 000,00 360 000,00 8 485,50 368 485,50

Summa anläggningstillgångar 424 448,00 424 448,00 17 022,50 441 470,50

Omsättningstillgångar
Varulager m.m.

1450 Lagersalod 1 069,97 1 069,97 620,88 1 690,85

Summa varulager m.m. 1 069,97 1 069,97 620,88 1 690,85

Kortfristiga fordringar

1790 Övriga förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 675,00 675,00 -675,00 0,00

Summa kortfristiga fordringar 675,00 675,00 -675,00 0,00

Kassa och bank

1910 Kassa 7 678,00 7 678,00 545,00 8 223,00
1931 Checkräkningskonto 1 152 555,45 152 555,45 7 942,83 160 498,28

Summa kassa och bank 160 233,45 160 233,45 8 487,83 168 721,28

Summa omsättningstillgångar 161 978,42 161 978,42 8 433,71 170 412,13

SUMMA TILLGÅNGAR 586 426,42 586 426,42 25 456,21 611 882,63

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

2071 Föreningsreservfond 1(Fondkonto
829-9) -360 000,00 -360 000,00 -8 485,50 -368 485,50

2091 Balanserad vinst/förlust -228 451,62 -228 451,62 31 425,20 -197 026,42
2099 Årets resultat 31 425,20 31 425,20 -37 174,31 -5 749,11

Summa eget kapital -557 026,42 -557 026,42 -14 234,61 -571 261,03

Kortfristiga skulder

2971 Förutbetalna Medlemsavgifter -900,00 -900,00 -2 520,00 -3 420,00
2973 Förutbetalna träningsavgifter -1 000,00 -1 000,00 -2 000,00 -3 000,00
2990 Övr uppl kostn/förutb int -27 500,00 -27 500,00 -6 701,60 -34 201,60

Summa kortfristiga skulder -29 400,00 -29 400,00 -11 221,60 -40 621,60

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR
OCH SKULDER

-586 426,42 -586 426,42 -25 456,21 -611 882,63

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00
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ORDONNANS  

Andelen ordonnanser som föreningen har registrerade är fortsatt hög och nyrekryteringen av ordonnanser 

har det arbetats aktivt med under året trots restriktioner och extra högt säkerhetstänk grundat i skydd mot 

vidare smittspridning. Totalt har drygt en handfull personer genomgått grundutbildningen till att bli Mc-

ordonnans eller Mc-förare. 

HÖF  

Normala öppettider i hallen och för träningsslingan har varit tisdagar mellan klockan 18:00 – 21:00 och 

varannan söndag mellan klockan 10:00 – 16:00 men under året har öppningarna varit begränsade och till 

viss del helt uteslutna med anledning av pandemin. Mc-spåret har varit stängt med anledning av rådande 

restriktioner och arbetsgruppen för den gröna sidans gemensamma övervägande. Viss verksamhet har 

bedrivits i form av tillsyn av kårens mc 258or. Deltagarantalet har begränsats allt eftersom restriktionerna i 

Sverige förändrats och så förening har vi tillhandahållit både munskydd och desinfektionsmedel. 

REVINGE 

Enduroverksamheten har stabiliserats och åtgärderna som gjordes förra året för att minska vår belastning 

på Revingehed samt öka medlemmarnas deltagande har gett resultat. Vi har nu 215 utfärdade 

träningslicenser för vuxna och 110 ungdomar. Engagemanget från medlemmarna har ökat och 

underhållsarbetet på vår bana har förbättrats. 

Covid-19 utbrottet har fått till följd att träningsaktiviteterna fått delas upp i grupper om max 50 deltagare 

men med Revinges markområden har detta gått att genomföra utan att det påverkat alla medlemmars och 

gästtränandes möjligheter att delta. 

Vår relation till Fortifikationsverket, P7 och Friv har fortsatt att utvecklats positivt och dialogen är god. Vi 

ser dock att personalomsättningen är hög hos myndigheterna och varje byte av kontaktpersoner på 

myndigheternas sida ger en del uppstartsutmaningar  

TRÄNINGSLÄGER 

Två mycket uppskattade läger med ett stort antal deltagare arrangerades under ledning av Franz och Emil 

Löfquist, Marcus Torkelsson, Sebastian Adielsson och Emil Carell som tränare.   

Utöver det har USM-gruppen genomfört flera organiserade träningar, både MC- såväl som fysträningar, 

med sikte på tävlande. Denna träningsgrupp utförs nu som ett samarbete med kåren i Hässleholm.  

Knatte-och nybörjargruppen har vuxit och organiserade träningar har hållits under både vår- och 

höstperioderna. Under vår/sommar genomfördes återigen en Guldhjälmsutbildning, denna gång med 3 

deltagare. 
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TÄVLINGAR 
Trots en komprimerad tävlingssäsong som drog igång först under sommaren har tävlandet varit intensivt. 

Vi har den stora glädjen att kunna representera vår förening på elitnivå och Franz Löfquist nådde 

framträdande placering i Enduro-SM där han tog en bronsmedalj i klassen SM1, den första skånska SM-

medaljen i enduro sedan 1953. 

Vår ungdomsgrupp växer med stark representation på USM-nivå med flera deltagande ungdomar som kör 

för FMCK Malmö. 

Vi arrangerade vår deltävling i Sydendurocupen 6 september med 100-talet förare och god uppslutning från 

klubbens medlemmar på funktionärssidan. I samband med ovan tävlingar arrangerar vi Guldhjälmstävlingar 

och denna gång hade vi 16 deltagare i denna klass, klubbens satsning mot nästa generation börjar ge 

utdelning. Revingekåsan som var planerad till 12 december fick tyvärr ställas in pga rådande Covid-19 

situation med tävlingsförbud. 

 

STYRELSEN 
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Motion nr. 1 till FMCK Malmö kårstämma 2021 

Ändring av stadgar paragraf 4.1.1. samt 4.2.1 

Bakgrund  

Dessa paragrafer är små och behandlar samma ämne. Samt skriva till ett förtydligande om fullmakter 

vid kårstämman.  

4.1. Sammansättning och beslutsmässighet. 

4.1.1. Kårstämma består av kårens medlemmar. 

4.1.2. Kårstämman är beslutsmässig med det antal medlemmar som är närvarande. 

 

Förslag  
Slå ihop paragraferna 4.1.1 samt 4.2.1 och ordna dessa under 4.1 direkt istället. Och skriva till ett 

förtydligande rörande röstning genom fullmakt. 

 

4.1. Sammansättning och beslutsmässighet. 

Kårstämma består av kårens medlemmar och är beslutsmässig med det antal medlemmar som 

är närvarande. Medlem får ej utöva sin rösträtt genom fullmakt. 

 

 

Styrelsen  

FMCK Malmö 
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Motion nr 2. till FMCK Malmö kårstämma 2021 

Ändring av stadgar, borttagning av förbund. 

Bakgrund  

FMCK har tidigare haft förbund som sammanbundit kårer inom olika regioner dessa förbund är sedan 

ett flertal år tillbaka borttagna.  

Stadgarna godkända av …………………………FMCK förbund den .........…………….. 

1.3 Kårens högsta beslutande organ är kårstämman. Kårstyrelsen är verkställande och 

förvaltande organ. Kår har skyldighet att följa beslut och riktlinjer fastställda av 

riksstämma, riksförbund och förbundsstyrelse. 

 

2.2 Kårstadgar insänds via förbundsstyrelse till riksstyrelsen för godkännande. 

 

4.3.8. Rätt att vid kårstämma deltaga i överläggningar, men ej i beslut, äger 

riksstyrelseledamöter, förbundsstyrelseledamöter, representanter för militära 

förband och berörda myndigheter inom totalförsvarets civila delar. Paragrafen 

tillämpas inte om vederbörande är medlem i den kår där kårstämman äger rum 

 

4.4.1. Vid ordinarie kårstämma skall följande ärenden förekomma: 

17. Val av ombud till förbundsstämma 

 

4.5.3  Behandla av till riksstämman eller förbundsstyrelsen framlagda motioner och 

propositioner. 

 

9.2.4 Enligt gällande bestämmelser bistå riksförbund och förbund med genomförande av 

tidigare äskade och beslutade statsmedel för utbildning. Besluta beträffande 

användning och förvaltning av kårens egna medel. 

 

9.2.10 Vid verksamhetsårets slut avge verksamhets- och förvaltningsberättelse. Avlämna 

årsrapport och årsredovisning till förbundsstyrelsen som sammanställer och 

insänder den till riksstyrelsen. 

 

4.4.1. Sända styrelse- och årsstämmoprotokoll till förbunds och riksstyrelse. 

Förslag  
Ta bort den gulmarkerade texten på ovan nämnda punkter i stadgarna. 

 

Styrelsen  

FMCK Malmö 
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Motion nr 3 till FMCK Malmö kårstämma 2021 

Ändring av stadgar paragraf 7.2 samt 7.3 

Bakgrund  

Nedan punkter i stadgarna har justerat ett par gånger där man har lagt till och tait bort text med 

dessa ändringar så har det uppstått en förflyttning av text mellan olika punkter. 

 

7.2. Kårstyrelsen består av ordförande och 6 ledamöter samt 2 suppleanter med mandattid av två år. 

Kårchef tillika ordförande väljs av kårstämman på jämna år och vice kårchef väljs vid udda år. 

7.3. Kårstyrelsen består minst av:  Väljs jämna år  Väljs udda år 

1. Kårchef tillika ordförande          X  

2. Vice kårchef tillika vice ordförande           X 

3. Ledamot           X 

4. Ledamot            X 

5. Ledamot           X 

6. Ledamot             X 

7. Ledamot           X 

8. Suppleant             X 

9. Suppleant           X 

 

Förutom ordförande och vice ordförande skall styrelsen ha en sekreterare respektive en kassör. 

Dessa samt övriga funktioner fördelas bland ledamöterna av styrelsen vid konstituerande möte, 

se §9.1 

 

 

Förslag  
Justera text under punkterna 7.2 och 7.3 samt flytta text från punkt 7.3 till 7.2 så att 7.3 endast visar 

vilka som väljs vilka år och 7.2 beskriver styrelsens sammansättning. Ändringarna nedan är i 

kursivtext. 

 

7.2. Kårstyrelsen består av kårchef, vice kårchef och 5 ledamöter samt 2 suppleanter med mandattid 

av två år. Kårchef väljs av kårstämman på jämna år och vice kårchef väljs vid udda år. 

Förutom kårchef och vice kårchef skall styrelsen ha funktionerna sekreterare respektive en 

kassör. Dessa samt övriga funktioner fördelas bland ledamöterna av styrelsen vid 

konstituerande möte, se §9.1 
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7.3. Kårstyrelsen väljs enligt följande:   Väljs jämna år  Udda år 

1. Kårchef tillika ordförande                X  

2. Vice kårchef tillika vice ordförande            X 

3. Ledamot            X 

4. Ledamot             X 

5. Ledamot            X 

6. Ledamot              X 

7. Ledamot            X 

8. Suppleant              X 

9. Suppleant            X 

 

 

Styrelsen 

FMCK Malmö 
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Verksamhetsplan 2021  
Under 2021 har styrelsen för avsikt att bedriva och genomföra följande verksamhet och projekt efter de 

förutsättningar i förhållande till rekommendationer och restriktioner som finns. 

ALLMÄNT 
Fortsätta arbeta in verksamhetsområdena och bygga effektivitet genom fulla grupper och engagemang. 

Omfattningen av öppethållande i klubblokal – Robothallen ska återgå när det medges.  

Initiera ett samarbete med polismyndigheten och genomföra utbildning i EFP – Eftersök försvunna 

personer.   

Se över behov i föreningens fordonspark. 

Delta vid åtminstone en mässa eller större evenemang där rekryteringsgrund kan finnas. 

GRÖN SIDA 
Bibehålla god rekryteringsförmåga och framåt lägga mer fokus på att rekrytera kvinnor. 

Genomföra FMCK – förarprov för ordonnanserna. 

Genomföra längre verksamhet i form av strapats. 

Vidare underhålla och utveckla träningsspåret. 

Implementera efterleva nya regler för HÖF. 

Vidare utveckla samarbetet med övriga kårer i närområdet samt med närliggande förband. 

ENDURO & REVINGE  
Utveckla det nya verksamhetsområdet Enduro & Revinge ytterligare.  

Ytterligare stärka bemanningen i nyckelfunktionerna i verksamhetsområdet.  

Effektivisera banunderhållet på Revingehed, dels med egna resurser och med dels med inhyrda 

maskinresurser.   

Vidareutveckla och starta upp systemet med utförda arbetsinsatser i skarpt läge. Att medlemmarna ställer 

upp för verksamheten är ett krav för tecknande av träningslicens för nästkommande år. 

Förbättra rutinerna för registrering av arbetsinsatser utförda av våra medlemmar. 

 

Arbeta aktivt med säkerhets- och sjukvårdsrutiner och kontinuerligt följa upp behov. 

Bedriva körning vid 50 tillfällen på Revingehed och arrangera två lokala tävlingar. Målsättningen är också 

att få arrangera en USM deltävling/nationell tävling på Revingehed. 

Fortsätta utvecklingen inom tävlingsverksamheten för medlemmar med träningsaktiviteter riktade mot de 

olika nivåerna av förare.  

Utöka antalet träningsaktiviteter för medlemmarna i samband med ordinarie träningar. 

TOURING  

Genomföra organiserad samkörning vid 2 tillfälle. 

 

STYRELSEN 
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Nr Kontonamn Utfall 2020  Budget 2021  Diff 20->21 Kommentarer 2021

Medlemsintäkter mm 
3010 Medlemsavgifter                  97 030,00 kr                148 000,00 kr -               50 970,00 kr 310 vuxna 120 barn

3020 Träningsavgifter totalt                215 000,00 kr                226 500,00 kr -               11 500,00 kr 215 vuxna 115 barn

3030 Engångslicenser /gästträning                  33 050,00 kr                  25 000,00 kr                    8 050,00 kr 

3040 Anmälningsavgifter träningsläger                                 -   kr                                 -   kr                                -   kr 

3050 Försäljning Profilmateriel etc                                 -   kr                                 -   kr                                -   kr 

3090 Övriga medlemsrelaterade intäkter tex kiosk                    4 430,50 kr                    3 999,00 kr                       431,50 kr 

3740 Öres-kronutjämning                                 -   kr                            1,00 kr -                         1,00 kr 

3980 Erhållna bidrag statliga, privata etc                  19 147,66 kr                  15 000,00 kr                    4 147,66 kr 

8390 Övriga finansiella intäkter (försäljning fonder)                                 -   kr                                 -   kr                                -   kr 

Summa       368 658,16 kr       418 500,00 kr      49 841,84 kr 

Intäkter tävlingar

3240 Startavgifter                  30 450,00 kr                  60 000,00 kr -               29 550,00 kr 
Baserat på 2 enklare tävlingar, dvs en eventuell USM/Nationell 

tävlingshelg budgeteras separat i händelse att vi kan genomföra sådan.

3250 Försäljning vid tävling kiosk, mat etc.                                 -   kr                    4 000,00 kr -                 4 000,00 kr Enligt ovan, om vi kan ha publik på höstens tävlingar

3260 Sponsorer till tävling                                 -   kr                                 -   kr                                -   kr Enligt ovan

Summa         30 450,00 kr         64 000,00 kr      33 550,00 kr 

Administration 
6100 Kontorsmateriel, teleabon, hemsida                    6 203,30 kr                    7 000,00 kr -                     796,70 kr 

6310 Företagsförsäkringar                    1 200,00 kr                    1 200,00 kr                                -   kr 

6570 Bankkostnader   Swedbank, Swish                    3 694,00 kr                    2 500,00 kr                    1 194,00 kr 

6590 Övriga externa tjänster tex Speedledger, adobe, medlemskort                    4 176,00 kr                    6 000,00 kr -                 1 824,00 kr Ev adode licens + medlemskort 

6984 Medlemsavgift FMCK Riks                  30 720,00 kr                  40 000,00 kr -                 9 280,00 kr 400 st a 100kr

6987 Medlemsavgift övriga föreningar tex Svemo, Miso, FOS, MFFC                  14 860,00 kr                    9 600,00 kr                    5 260,00 kr 2020 nya banlicenser

6990 Övrigt Utfall Administration                    3 817,64 kr                    7 700,00 kr -                       3 882,36 kr 

Summa         64 670,94 kr         74 000,00 kr        9 329,06 kr 

Kårverksamhet 
4010 Direkta kostnader kårverksamhet                       797,00 kr                  25 000,00 kr -               24 203,00 kr Förhoppning om mer verksamhet 

4020 Kostnader utbildning                    3 205,00 kr                  10 000,00 kr -                 6 795,00 kr 

4030 Förbrukningsinventarier                  14 606,00 kr                    3 500,00 kr                 11 106,00 kr 

4080 Inköp Profilmaterial etc                  14 231,60 kr                  15 000,00 kr -                     768,40 kr 

4090 Övrigt Utfall                    5 993,00 kr                    5 000,00 kr                       993,00 kr 

5990 Övriga kostnader reklam och PR                                 -   kr                  15 000,00 kr -               15 000,00 kr Investeringar inför nästa totalförsvarsdag

Summa         38 832,60 kr         73 500,00 kr      34 667,40 kr 
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Enduro gemensam 
4110 Kårverksamhet Enduro                    2 343,00 kr                  10 000,00 kr -                 7 657,00 kr 

4115 Ungdomsverksamhet                       120,00 kr                    4 000,00 kr -                 3 880,00 kr Avser aktiviteter i samband med U- och knatteträningar

4120 Underhåll Revingehed                  15 327,00 kr                  25 000,00 kr -                 9 673,00 kr Bränsle samt inhyrda maskiner

4130 Förbrukningsinventarier Revinge                    6 768,60 kr                    6 000,00 kr                       768,60 kr 

4140 Riktat medlemsstöd                  29 495,00 kr                  34 000,00 kr -                 4 505,00 kr 

SM/JSM. 5 förare, 6 deltävlingar á 800 =24 000.

USM. 6-7 förare, 5 deltävlingar á 600 = 18-21 000 SEK.

Faktor 0,75 (Baserat på historik) ger 34 000 SEK

4145 USM Gruppen                  15 864,00 kr                  22 000,00 kr -                 6 136,00 kr 

Samlad budget för SM/JSM/USM-grupper:

SM/JSM-grupp = 10 000

USM-grupp = 12 000 + 3 000 = 15 000 SEK

Totalt 25 000 SEK

4150 Kostnader Arbetsfordon (Atv)                    6 634,00 kr                  11 000,00 kr -                 4 366,00 kr Service och lite löpande underhåll

4152 Kostnader Arbetsfordon (Traktor rev)                  30 833,00 kr                  16 000,00 kr                 14 833,00 kr Löpande underhåll

4170 Markhyra Fortverket (arrende)                  50 000,00 kr                  50 000,00 kr                                -   kr Utgår från att detta förblir på samma nivå.

4190 Övriga kostnader Enduro                                 -   kr                    3 000,00 kr -                 3 000,00 kr 

Summa       157 384,60 kr       181 000,00 kr      23 615,40 kr 

Tävlingar, Enduro

4210 Administrativa avgifter tävlingar                  16 330,00 kr                  26 000,00 kr -                 9 670,00 kr 
Baserat på 2 enklare tävlingar, dvs en eventuell USM/Nationell 

tävlingshelg budgeteras separat i händelse att vi kan genomföra sådan.

4220 Hyra materiel tex toalett etc                    2 962,00 kr                    7 000,00 kr -                 4 038,00 kr Enligt ovan

4230 Förbrukningsinventarier tävlingar                  11 304,50 kr                    9 000,00 kr                    2 304,50 kr 2020: 7 500 i nya radiobatterier, resten mest pinnar och band. 

4240 Inköp kiosk & mat tävlingar                    3 882,00 kr                    9 000,00 kr -                 5 118,00 kr 

4290 Övriga tävlingskostnader                                 -   kr                    3 000,00 kr -                 3 000,00 kr 

Summa         34 478,50 kr         54 000,00 kr      19 521,50 kr 

Total summa Enduro       191 863,10 kr       235 000,00 kr -               43 136,90 kr 

Ordonnans 

4310 Kårverksamhet Gröna                    4 292,80 kr 25 000,00 kr -               20 707,20 kr 

4320 Underhåll av lokaler, HÖF & RH                    4 674,00 kr 6 000,00 kr -                 1 326,00 kr 

4330 Förbrukningsinventarier, Gröna                  30 335,94 kr 10 000,00 kr                 20 335,94 kr 

4340 Inköp kiosk Hallen                    3 622,67 kr 4 000,00 kr -                     377,33 kr 

4350 Kostnader Arbetsfordon (Traktor)                  13 948,00 kr 8 000,00 kr                    5 948,00 kr 

4355 Kostnader kårfordon (MC)                    4 656,00 kr 6 500,00 kr -                 1 844,00 kr 

Summa         61 529,41 kr         59 500,00 kr -      2 029,41 kr 
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Övrig  verksamhet
4410 Touringverksamhet                                 -   kr                    5 000,00 kr -                 5 000,00 kr 

Avskrivningar 
7830 Avskrivningar maskiner/Inventarier                  36 463,00 kr                  32 500,00 kr                    3 963,00 kr Tidtagningsystemet avbetalt 

Summa         36 463,00 kr         37 500,00 kr                    1 037,00 kr 

Total summa intäkter       399 108,16 kr       482 500,00 kr                 83 391,84 kr 

Total summa utgifter       393 359,05 kr       479 500,00 kr                 86 140,95 kr 

Budgeterat resultat           5 749,11 kr           3 000,00 kr -                 2 749,11 kr 



Namn Plats 
Val år Valberedningens förslag Andra föreslagna  

Rasmus Persson Kårchef 
Väljs 2022   

Tobias Hansson Vice Kårchef 
Omval  Tobias Hansson  

Anders Larsson Ledamot 
Väljs 2022   

Christer Holmqvist Ledamot 
Nyval Mikael Larson  

Staffan Björk Ledamot 
Väljs 2022   

Mats Palm Ledamot 
Nyval  Christan Ternblad  

Allan Gustavsson Ledamot 
Väljs 2022   

Christan Ternblad Suppleant 
Nyval  Mats Palm  

Anders Jansson Suppleant 
Fyllnadsval 1 år Johan Andersson Dick Ahlm 
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